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奖级

直选

中奖注数（注）

25

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16111期 中奖号码：4、7、6、5、2

本期投注总额：1061316元，奖池奖金：535642元

奖级
单选
组选三

中奖注数
649
341

每注金额（元）
1040
346

各等奖奖金总额（元）
674960
117986

中国福利彩票3D玩法
第2016111期中奖号码：3、3、6

彩票开奖台

全国投注总额：6061060元，安徽投注总额：210590元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）

1
14
243
879
7587
13177
79704

每注奖金（元）
1319135
13460
1551
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
11
16
239
347
2563

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016048期

基本号码：04、09、11、12、13、14、18
特别号码：19奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
7

（追加）2
364

（追加）280
1564

（追加）890
62241

（追加）36706
813111

（追加）472551
0

每注奖金（元）
6841100
4104660
15478
9286
1526
915
200
100
10
5
0

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额：211943223元,下期奖池：2796673004.21元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16048期

中奖号码：基本号码04、12、17、25、27+04、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

1
66

1067

18742

安徽中奖注数（注）

0

0

0
10

74

1583

每注金额（元）

0

31356

10000
500

50

5

六省市投注总额：707838元，安徽投注总额：64530元
奖池奖金：40792092元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
107
5694

安徽中奖注数（注）

0
24

1158

每注金额（元）

0
1988
10

六省市投注总额：639458元，安徽投注总额：117370元
奖池奖金：1355019元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016111期 中奖号码：01、04、07、08、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

44

842

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

4400

8420

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016111期

中奖号码：04、08、16、18、20

本期投注总额：37000元，奖池奖金：33070元

奖级

直选

组选3

组选6

中奖注数（注）

/

0

0

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

91

0

320

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16111期 中奖号码：4、7、6

排列三本省投注总额：392282元

排列五全国投注总额：8632522元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016048期

中奖号码：基本号码2、9、5、8、1、1生肖码：猪

俄罗斯钢琴家
将做客合肥

星报讯（记者 吴笑文） 昨日
市场星报、安徽财经网记者获悉，
由合肥市委宣传部、市文联主办的

“大湖之约——艺术名家大讲堂”
将于5月7日下午在合肥大剧院举
行。本期邀请的主讲嘉宾是俄罗
斯人民艺术家、著名钢琴演奏家、
教育家、莫斯科柴可夫斯基音乐学
院钢琴系教授阿尔卡迪·谢维多
夫，他主讲的内容是《钢琴的魅力
——钢琴大师班》。

阿尔卡迪·谢维多夫，其对作
品细腻的情感表达以及个人卓越
的音乐才华吸引了音乐评论家广
泛的关注。本次讲座是公益文化
惠民活动，广大市民可凭有效身份
证件到合肥大剧院售票厅、安徽图
书城免费领取该活动入场券，每人
限领2张，数量有限，先到先得。

帆船帆板精英
“五一”合肥角逐

星报讯（记者 江锐）“五一”
假期，合肥市民不用出远门，就有
机会在“家门口”观看高水平的帆
船帆板赛事。市场星报、安徽财经
网记者获悉，4月29日～5月3日，
2016 年中国青年帆船帆板精英赛
将在合肥市巢湖北岸岸上草原东
南围堰外举行。

届时，共有来自天津、江苏、浙
江、辽宁、安徽等14个省、市代表队，
94名运动员报名参赛。本次比赛为
期五天，在国内属于首次举办。

届时，市民将可以去现场免费
观看比赛。不过，由于安保原因，
本次比赛凭票入场，门票将通过多
种方式和途径免费向公众发放。
目前，帆船帆板属于冷门项目，为
了方便广大市民对竞赛规则有所
了解，看出“门道”，赛事组委会特
别邀请嘉宾现场解说，帮助广大市
民体验和享受精彩赛事。

俞斌、芮乃伟
合肥无缘三连冠

星报讯（陈晨 记者 江锐） 4
月 27 日，第四届庐阳志邦杯中日
韩三国围棋名人混双赛在合肥揭
开战幕。前两届冠军俞斌、芮乃伟
首轮“落马”，他们不敌韩国组合朴
承华、崔精，无缘三连冠。在另一
场焦点战中，常昊、张璇夫妻组合
不敌李昌镐、权孝珍组合。

说好安徽故事 借古喻今

导演李建平介绍，“不敢越雷池一
步”是国人耳熟能详的一句成语，意为
守规矩不超越界限。这个成语的发生
地在安徽望江。沈镐，字师昌，号新周，
出生于明清鼎革年代 (1649～1726)，今
安徽省望江县沈冲乡嘉滨老屋人。47
岁时以博学鸿儒而赢得进士功名，48
岁曾出任四川省屏山县知县。

用安徽人安徽事借古喻今，依托
“不越雷池”这句成语，借助沈镐这个真
实的历史人物，《不越雷池》通过对沈镐
与夫人丽娘人生命运的描述，刻画了这

对夫妻 20 年追求清廉自律，不论身处
何地，不论顺境逆境，始终坚持为官为
人之道，从不越雷池一步，恪守着“渴不
饮盗泉水，热不息恶木阴”的人生信条。

开创新立意犹如掘金矿

“家庭不可能脱离社会而存在，为
官者更不可能不受到社会的影响，要想
独善其身难于上青天。在这样的情况
下，沈镐坚守原则，不越雷池一步就显
得更加可贵。”李建平说，“新的主题开
掘是一个艰难的过程，我们不甘心让这
个戏停留在一般的思想揭示上平平淌
过，我们觉得里面一定会有‘金矿’。”

全剧结束时没有用观众熟悉的大
团圆，而是让主人公沈镐夫妇没有看到
老母亲，留下了终身的遗憾。但是，用
老母亲临终时的两句问话给全剧做了
一个有力的句号：“奶奶问，我的儿子是
干干净净回来的吗？我说是的；她又
问，是清清白白回来的吗？我说是清清

白白回来的。奶奶说，这就好这就好
……”在展现好人好报的同时，观众也
感受到一腔温暖，一种遗憾。

纯粹的戏曲特别抓人心

国家艺术基金资助项目——黄梅
戏作曲人才培养班的学员周超看后，觉
得唱腔旋律写的生动流畅，发扬了黄梅
戏原本就优美的特色，整台戏故事情节
紧凑，戏剧冲突一环紧扣一环，让人能
够跟着戏走，特别抓人心。

这是一部充满浓郁地方风情的悲
喜剧，导演李建平说，不管戏曲舞台的
表现形式，精彩纷呈还是眼花缭乱，戏
曲就是戏曲，它的舞台应该是可以充分
展示戏曲优势的，“我们这个戏的舞台
空间是灵动的，充分展示假定性虚拟性
的魅力；我们的表演方式是纯粹戏曲
的，而不是话剧加唱；我们创造的观演
关系是台上台下互动热烈，不是我演你
看的冷冰冰状态。”

用安徽人安徽事借古喻今用安徽人安徽事借古喻今

新创黄梅戏
《《不越雷池不越雷池》》温暖走心温暖走心

□记者 吴笑文

“渴不饮盗泉水，热不息恶木阴。去时清风
两袖，回来两袖清风。”昨晚，由省黄梅戏剧院新
创黄梅戏《不越雷池》，作为“春之韵——2016
安徽文化精品进万家”活动展演的9台大戏之
一，在安徽大剧院成功上演。耳目一新的反腐
倡廉题材得到观众的一致好评，而一个新主题
的开掘则是一个艰难的过程。

全民盛会，全民参与

“安徽省第四届全民健身运动会，
是全民健身上升为国家战略后，我省举
办的首次群众性体育盛会，是体育大会
更名为全民健身运动会后的第一次亮
相，也是对《安徽省全民健身实施计划
(2011～2015 年)》实 施 成 效 的 集 中 检
阅。”省体育局局长高维岭表示，将“全

力以赴、上下联动”办好本次盛会。
据省体育局副局长陈海军介绍，本

届全民健身运动会分为两个阶段：第一
阶段（5月至8月）是“重在参与、重在推
动”。动员各地、各单位按要求举办安
徽省第四届全民健身运动会的预选赛
和全民健身活动。第二阶段（9月至10

月）是“重在展示、重在提高”。以省辖
市（直管县）、省直机关体育联合会为单
位组成代表团，在阜阳市集中举行开幕
式、比赛、交流展示和颁奖闭幕式。

健身活动，全面开展

“除了安徽省第四届全民健身运动
会外，今年全省各地将继续开展全民健
身主题系列活动。”陈海军表示，利用重
要时间节点，广泛动员，充分发挥政府、
部门和各类社会力量，因时、因地、因需
开展示范性、引导性强的全民健身主题
示范活动，引导全民健身活动全面开展。

那么，开展全民健身主题系列活
动，具体有哪些举措呢？陈海军介绍，
推进“一市多品，一县、一乡镇一品”全
民健身品牌活动，发挥品牌活动的导
向、示范、带动作用。积极鼓励政府、机
关、企事业单位实行工间操制度，倡导
每天锻炼一小时，倡导强身健体生活
化。各地将大力发展健身走（跑）、骑
行、游泳、球类、广场舞、武术、健身气
功、瑜伽、棋牌等群众喜闻乐见的运动
项目。继续办好全国第六届绿色运动
大赛、第二届国际健身气功交流比赛大
会、第四届茉莉花全民健身展示大会、
第十二届中国黄山国际登山大会、省直
机关健身走等有影响的省级全民健身
品牌活动。创新打造安徽省首届广场
操舞大赛、首届休闲健身大会等赛事活
动。推动各市、县充分发挥山水人文优
势，突出地方特色和时代特征，积极创
新群众性体育赛事和活动。

只要爱健身，请你来参赛
安徽省第四届全民健身运动会将办成“全民盛会”

□记者 江锐

4月27日，市场星报、安徽财经网记者从在
合肥举行的2016年全省群众体育工作会议上
获悉，今年将在阜阳市举办的安徽省第四届全
民健身运动会，将创新办赛方式，通过抓好
“赛”、“展”、“论”、“游”、“进”，丰富运动会的内
涵，办成一届改革创新、特色鲜明、水平一流、人
民群众广泛参与的全民盛会。


